
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 문화체육과

문화체육과 14,891,008 14,836,186 54,822

국 219,062 188,965 30,097

기 1,474,296 1,474,296 0

도 2,584,247 2,494,992 89,255

조 2,000,000 2,000,000 0

시 8,613,403 8,677,933 △64,530

문화예술육성 및 진흥 1,659,732 1,526,510 133,222

국 196,062 165,965 30,097

도 51,648 35,273 16,375

시 1,412,022 1,325,272 86,750

지역문화예술 육성지원 790,817 690,595 100,222

국 196,062 165,965 30,097

도 34,562 18,187 16,375

시 560,193 506,443 53,750

문화누리카드사업 284,019 240,519 43,500

국 196,062 165,965 30,097

도 13,218 11,187 2,031

시 74,739 63,367 11,372

307 민간이전 284,019 240,519 43,500

국 196,062 165,965 30,097

도 13,218 11,187 2,031

시 74,739 63,367 11,372

02 민간경상사업보조 284,019 240,519 43,500

○문화누리카드 사업 284,019 240,519 43,500경정 284,019,000원

국 196,062 165,965 30,097

도 13,218 11,187 2,031

시 74,739 63,367 11,372

제11회 동두천종합예술제 71,722 15,000 56,722

도 14,344 0 14,344

시 57,378 15,000 42,378

307 민간이전 71,722 15,000 56,722

도 14,344 0 14,344

시 57,378 15,000 42,378

04 민간행사사업보조 71,722 15,000 56,722

○제11회 동두천종합예술제 71,722 15,000 56,722경정 71,722,000원

도 14,344 0 14,344

시 57,378 15,000 42,378

내실있는 박물관 운영 555,289 522,289 33,000

박물관 운영 140,789 134,789 6,000

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

○자유수호평화박물관 키오스크 구입

6,000 0 6,0003,000,000원*2개

박물관 시설보수 414,500 387,500 27,000

401 시설비및부대비 406,000 379,000 27,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 내실있는 박물관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 406,000 379,000 27,000

○법면 진입로 개설 및 보강 공사

377,000 350,000 27,000경정 377,000,000원

문화재발굴 및 보존 111,200 101,600 9,600

국 17,500 17,500 0

도 6,630 3,750 2,880

시 87,070 80,350 6,720

문화재 계승활동 지원 32,800 23,200 9,600

도 2,880 0 2,880

시 29,920 23,200 6,720

도 무형문화재 전승활동 지원 9,600 0 9,600

도 2,880 0 2,880

시 6,720 0 6,720

307 민간이전 9,600 0 9,600

도 2,880 0 2,880

시 6,720 0 6,720

02 민간경상사업보조 9,600 0 9,600

○동두천민요 전승사업(도) 9,600 0 9,6009,600,000원

도 2,880 0 2,880

시 6,720 0 6,720

관광산업 진흥 9,047,154 9,262,887 △215,733

국 5,500 5,500 0

기 1,330,000 1,330,000 0

도 2,208,167 2,208,167 0

조 1,000,000 1,000,000 0

시 4,503,487 4,719,220 △215,733

소요산 관광지 운영 468,803 461,803 7,000

소요산관광지 유지관리 320,057 313,057 7,000

201 일반운영비 97,220 90,220 7,000

01 사무관리비 36,500 29,500 7,000

○소요산관광지 화장실용품 등 구입

16,600 9,600 7,000경정 16,600,000원

문화관광자원 개발 8,320,151 8,542,884 △222,733

기 1,330,000 1,330,000 0

도 2,173,167 2,173,167 0

조 1,000,000 1,000,000 0

시 3,816,984 4,039,717 △222,733

소요문화 관광자원 개발 42,267 265,000 △222,733

401 시설비및부대비 42,267 265,000 △222,733

01 시설비 42,267 265,000 △222,733

○소요문화 관광자원 개발사업 토지매입

748 220,000 △219,252

○농지보전부담금 41,519 45,000 △3,481

경정 748,000원

경정 41,518,660원

체육산업 육성 3,181,628 3,058,628 123,000
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부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 144,296 144,296 0

도 317,802 247,802 70,000

조 1,000,000 1,000,000 0

시 1,719,530 1,666,530 53,000

체육시설 조성 1,663,540 1,540,540 123,000

도 270,000 200,000 70,000

조 1,000,000 1,000,000 0

시 393,540 340,540 53,000

체육시설 정비 210,540 140,540 70,000

도 70,000 0 70,000

시 140,540 140,540 0

401 시설비및부대비 195,540 125,540 70,000

도 70,000 0 70,000

시 125,540 125,540 0

01 시설비 195,000 125,000 70,000

○체육시설물 설치 및 보수

195,000 125,000 70,000경정 195,000,000원

도 70,000 0 70,000

시 125,000 125,000 0

종합운동장 생활체육시설 리모델링 공사 1,043,000 1,000,000 43,000

조 1,000,000 1,000,000 0

시 43,000 0 43,000

401 시설비및부대비 1,043,000 1,000,000 43,000

조 1,000,000 1,000,000 0

시 43,000 0 43,000

01 시설비 1,042,000 1,000,000 42,000

○종합운동장 생활체육시설 리모델링공사 1,042,000 1,000,000 42,000

조 1,000,000 1,000,000 0

시 42,000 0 42,000

03 시설부대비 1,000 0 1,000

○종합운동장 생활체육시설 리모델링 공사

1,000 0 1,0001,000,000원

주민밀착형 동네형 생활체육시설 건립 410,000 400,000 10,000

도 200,000 200,000 0

시 210,000 200,000 10,000

401 시설비및부대비 410,000 400,000 10,000

도 200,000 200,000 0

시 210,000 200,000 10,000

01 시설비 407,500 397,500 10,000

○주민밀착형 동네형 생활체육시설 건립

407,500 397,500 10,000경정 407,500,000원

도 198,750 198,750 0

시 208,750 198,750 10,000

행정운영경비(문화체육과) 67,020 64,020 3,000

기본경비(문화체육과) 49,200 46,200 3,000

기본경비(문화체육과) 49,200 46,200 3,000
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부서: 문화체육과

정책: 행정운영경비(문화체육과)

단위: 기본경비(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 13,360 10,360 3,000

01 사무관리비 13,360 10,360 3,000

○부서운영사무관리비 11,800 8,800 3,000경정 11,800,000원

재무활동(문화체육과) 824,274 822,541 1,733

보전지출(문화체육과) 824,274 822,541 1,733

국도비반환금(문화체육과) 824,274 822,541 1,733

802 반환금기타 824,274 822,541 1,733

01 국고보조금반환금 412,504 411,273 1,231

○문화관광해설사 운영 0 7 △7

○시,군 생활체육지도자 배치사업 1,238 0 1,238

경정 0원

1,237,260원

02 시ㆍ도비보조금반환금 411,770 411,268 502

○문화관광해설사 운영 8 2 6

○시,군 생활체육지도자 배치사업 496 0 496

경정 7,320원

495,160원
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